nº 75 da Lei 14.133/21e suas
alterações, para a empresa:
MS INFORMÁTICA LTDA, com sede na Rua João Rodrigues, Nº 483, Centro, Dianópolis/TO, Cep.:
77.300-000, inscrita no CNPJ: 09.360.562/0001-10, conforme Processo de dispensa nº 001/2026, o
valor global será de R$ 43.984,00 (quarenta e três mil novecentos e oitenta e quatro reais), cujo o
pagamento dar-se-á, em 2 parcelas a serem pagas mediante apresentação de certidões negativas e
entrega total dos produtos.
Art. 2º - Este Ato Declaratório entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições
em contrário.